
UCHWAŁA NR 129/XIX/08
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 24 czerwca 2008r.

w sprawie wynagrodzenia Starosty Sierpeckiego – 
Pana Pawła Kaźmierczaka

Na  podstawie  art.  12  pkt  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
oraz § 3 ust. 2, § 7 i § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 
2005r.  w  sprawie  zasad  wynagradzania  pracowników  samorządowych 
zatrudnionych  w  urzędach  gmin,  starostwach  powiatowych  i  urzędach 
marszałkowskich  (Dz.  U.  Nr  146,  poz.  1223  z  późn.  zm.)  –  Rada  Powiatu 
w Sierpcu uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się miesięczne wynagrodzenie Pana Pawła Kaźmierczaka – Starosty 
Sierpeckiego w wysokości:

- wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 5.900 zł
- dodatek funkcyjny w wysokości 1.900 zł
- przysługujący dodatek za wieloletnią pracę w wysokości  20%.

§ 2.
Ustala  się  dodatek  specjalny  w  wysokości  40%  sumy  wynagrodzenia 
zasadniczego oraz dodatku funkcyjnego tj. 3.120 zł.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady
     /-/

Waldemar Olejniczak


